
Meldeergebnis
24. Essener Swim & Fun Days 2025

5.  Veranstaltungsabschnitt: 16.03.2025

Wettkampfbecken
8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Schwimmbad-Adresse

Von-Einem Strasse 77
45130 Essen

Einlass / Einschwimmen: 7:30 Uhr
Kari-Sitzung: 8:15 Uhr

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Veranstalter und Ausrichter: Startgemeinschaft Essen e.V.

vom 14.03.2025 bis 16.03.2025

Beginn: 9:00 Uhr

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Einschwimmende: 10 Min. vor Beginn



Anfangszeiten der Abschnitte
1. Veranstaltungsabschnitt

Freitag, 14.03.2025
Einschwimmen:
Kari-Sitzung:
Beginn:

2. Veranstaltungsabschnitt
Samstag, 15.03.2025

Einschwimmen:
Kari-Sitzung:
Beginn:

3. Veranstaltungsabschnitt
Samstag, 15.03.2025

Einschwimmen:
Kari-Sitzung:
Beginn:

4. Veranstaltungsabschnitt
Samstag, 15.03.2025

Einschwimmen:
Kari-Sitzung:
Beginn:

5. Veranstaltungsabschnitt

6. Veranstaltungsabschnitt

7. Veranstaltungsabschnitt

Sonntag, 16.03.2025

Sonntag, 16.03.2025

Sonntag, 16.03.2025
0:00 nach vorherigem Abs.
0:15 nach vorherigem Abs.
0:45 nach vorherigem Abs.

0:45 nach vorherigem Abs.
0:15 nach vorherigem Abs.
0:00 nach vorherigem Abs.

09:00 Uhr
08:15 Uhr
07:30 Uhr07:30 Uhr

08:15 Uhr
09:00 Uhr

0:00 nach vorherigem Abs.
0:15 nach vorherigem Abs.
0:45 nach vorherigem Abs.

0:00 nach vorherigem Abs.
0:15 nach vorherigem Abs.
0:45 nach vorherigem Abs.

14:00 Uhr
14:15 Uhr
15:00 Uhr
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 5
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.5
Ustecka akademie plaveckych sportu CZE   2/  0   6/  0
Gesamt für den Verband    2/   0    6/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

SGR Karlsruhe 5087   2/  7  20/  0
Gesamt für den Verband    2/   7   20/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

SV Würzburg 05 4339   0/  6  17/  0
Gesamt für den Verband    0/   6   17/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

Potsdamer SV 6411   1/  8  18/  0
Gesamt für den Verband    1/   8   18/  0

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

GTV Bremerhaven 5592   3/  2  15/  0
Gesamt für den Verband    3/   2   15/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

SG Frankfurt 4965   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

Duisburger ST 4989   8/  6  32/  0
SC Aqua Köln 6449   3/  4  10/  0
SC Delphin Geldern 2811   2/  3  10/  0
SC Hardtberg 1968 2832   0/  1   2/  0
Schwimmverein Haltern 2981   0/  1   1/  0
SG Essen 2872  18/ 20  85/  0
SG Gelsenkirchen 2873   1/  0   1/  0
SG Gladbeck/Recklinghausen 7097   5/  5  20/  0
SG Mülheim 2884   9/ 10  52/  0
SG Neuss 2887   1/  0   2/  0
SG SSF Marl-Hüls 2896   2/  3  14/  0
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noch Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

SG WAGO 1950 6796   4/  3  16/  0
SSF Bonn 2933  12/ 12  52/  0
SVD Tria Kettwig e.V. 5477   0/  1   1/  0
SVg Bottrop 1924 e.V. 2958   4/  1  12/  0
TV Jahn Hiesfeld 3174   2/  1   5/  0
Gesamt für den Verband   71/  71  315/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

SV Cannstatt 2502   1/  1   4/  0
SV Region Stuttgart 4982   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband    2/   1    5/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

Alle Vereine   81/  96  397/  0
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Kampfgericht Abschnitt 5
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Justin Laurien PSV Oberhausen
Schiedsrichter männlich Dirk Berkau SV Kettwig 07
Starter weiblich Lars Ewert SG Essen
Starter männlich Thomas Wachholz Duisburger ST
Schwimmrichter 1   SG Mülheim
Schwimmrichter 2   SG Essen
Sprecher 1 Jeanie Liedlbauer SSF Hamborn 07
Auswerter 1 Achim Becker SG Essen
Auswerter 2 Nils Borghoff SG Essen
Protokollführer Katharina Hebekeuser SG Essen
Zeitmessung Stephan Gabrys SG Essen
Computer 1 Manfred Zey SG Essen
Protokollführer Ralf Kirchmayer SG Essen

Zielgericht
Position Name Verein

Zielrichter 1 Nicole Mielke SG Essen
Zielrichter 2   SG Mülheim
Zielrichter 3   SG WAGO 1950
Zielrichter 4   SG Essen

Zeitgericht 1
Position Name Verein

Zeitnehmerobmann   SSF Bonn
Zeitnehmer Bahn 1   SG Essen
Zeitnehmer Bahn 2   SV Würzburg 05
Zeitnehmer Bahn 3   SG Essen
Zeitnehmer Bahn 4   Duisburger ST
Zeitnehmer Bahn 5   SG Essen
Zeitnehmer Bahn 6   SC Aqua Köln
Zeitnehmer Bahn 7   SC Delphin Geldern
Zeitnehmer Bahn 8   SG Mülheim
Reservezeitnehmer 1   SG SSF Marl-Hüls

Wendegericht
Position Name Verein

Wenderichter Obmann   SG Essen
Wenderichter Bahn 1 WRO wie 
Wenderichter Bahn 2   SVg Bottrop 1924 e.V.
Wenderichter Bahn 3   SG Essen
Wenderichter Bahn 4   SG Gladbeck/Recklinghausen
Wenderichter Bahn 5   Duisburger ST
Wenderichter Bahn 6 Bahn 5 wie 
Wenderichter Bahn 7   GTV Bremerhaven
Wenderichter Bahn 8 Bahn 7 Wie 
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Abschnitt 5 - Sonntag 16.03.2025
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid, Von-Einem Strasse 77, 45130 Essen
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 5
Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 09:16 Uhr)
Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (1 Lauf) (ca. 09:38 Uhr)
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf) (2 Läufe) (ca. 09:42 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 09:50 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 10:01 Uhr)
Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 10:13 Uhr)
Wettkampf 28 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 10:18 Uhr)
Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 10:24 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 10:30 Uhr)
Wettkampf 31 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 10:42 Uhr)
Wettkampf 32 - 200m Rücken männlich (Vorlauf) (2 Läufe) (ca. 10:55 Uhr)
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 11:04 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 11:17 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:32 Uhr)

Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich
CR: 04:12,80 - Reva Foss (SG Frankfurt) am 24.03.2019 in Essen

Pflichtzeiten
2012 bis 2015: 06:40,00   2011 und älter: 05:20,00

Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Paula Marlene Schulze  2011 SG Essen 04:56,88
Bahn 4 Annika Migala  2012 SG Essen 04:52,00
Bahn 5 Johanna Jänike  2011 SG Mülheim 04:55,00
Bahn 6 Emma Weckbecker  2012 SG Mülheim 05:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich
Lauf 2/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabelle Conradi  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:46,03
Bahn 2 Helene Boller  2011 SG Essen 04:37,79
Bahn 3 Cleo Hentschke  2008 SG Essen 04:24,09
Bahn 4 Nicole Maier  2000 SG Essen 04:15,03
Bahn 5 Zara Selomobic  2007 SG Essen 04:17,20
Bahn 6 Anja Düker  2009 SG Gelsenkirchen 04:35,33
Bahn 7 Lai Yuan  2010 SG Essen 04:45,00
Bahn 8 Hannah Skokic  2011 SG Mülheim 04:50,00

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich
CR: 03:51,94 - Poul Zellmann (SG Essen) am 23.03.2018 in Essen

Pflichtzeiten
2012 bis 2015: 06:40,00   2011 und älter: 05:10,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Abdourrahman Laadraoui  2012 SSF Bonn 05:13,96
Bahn 4 Julian Sikorski  2012 SSF Bonn 04:53,62
Bahn 5 Lasse Töpling  2011 Schwimmverein Haltern 05:06,94
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Justus Vollmer  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:49,76
Bahn 3 Justus Moritz Lindemann  2012 SG Essen 04:48,00
Bahn 4 Robert Vaubel  2012 SG Mülheim 04:45,00
Bahn 5 Paco Franze  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:47,66
Bahn 6 Felix Kleinhückelkoten  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:48,17
Bahn 7 Samuel Konrad Krietenbrink  2012 SG Essen 04:50,00
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Paul Brinker  2008 SG Essen 04:40,00
Bahn 2 Bastian Asmann  2011 SG Essen 04:39,16
Bahn 3 Leon Lorenz  2008 SV Würzburg 05 04:23,20
Bahn 4 Max Honstein  2009 SG Essen 04:22,28
Bahn 5 Theodor Büscher  2011 SG Essen 04:22,40
Bahn 6 Nico Meisner  2011 SSF Bonn 04:35,02
Bahn 7 Anton Lange  2010 SG Essen 04:40,00
Bahn 8 Mohamed Laadraoui  2011 SSF Bonn 04:44,15
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Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
CR: 02:10,59 - Franziska Hentke (SC Magdeburg) am 24.03.2012 in Essen

Pflichtzeiten
2010 bis 2011: 03:08,00   2009 und älter: 03:00,00

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Mathilda Yu-Ri Buschmeyer  2011 SG Essen 02:39,60
Bahn 3 Lai Yuan  2010 SG Essen 02:35,00
Bahn 4 Mira Helget  2009 SGR Karlsruhe 02:28,99
Bahn 5 Katerina Zimova  2009 Ustecka akademie plaveckych sportu 02:34,07
Bahn 6 Belana Bradtke  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:36,38
Bahn 7 Maya Farès  2011 SG Mülheim 02:53,20
Bahn 8    

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf)
CR: 01:59,93 - Chad Guy Bertrand Le Clos (SG Frankfurt) am 10.03.2024 in Essen

Pflichtzeiten
2010 bis 2011: 03:05,00   2008 bis 2009: 02:55,00   2007 und älter: 02:50,00

Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Till Melvin Schmidt  2009 SV Würzburg 05 02:34,68
Bahn 2 Angelo Barletta  2009 SG Mülheim 02:26,72
Bahn 3 Nic Hauer  2009 SGR Karlsruhe 02:21,82
Bahn 4 Yehor Matiash  2005 SV Würzburg 05 02:12,57
Bahn 5 Michael Blisik  2007 SV Würzburg 05 02:18,47
Bahn 6 Justus Georg Friedrich Saldsieder  2010 SSF Bonn 02:24,58
Bahn 7 Vladislav Litvinov  2009 SGR Karlsruhe 02:29,74
Bahn 8 Tom Schmitz  2010 SG Mülheim 02:35,87

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leon David Nachtsheim  2010 SSF Bonn 02:33,66
Bahn 2 Erik Edelmann  2006 SGR Karlsruhe 02:25,55
Bahn 3 Theodor Büscher  2011 SG Essen 02:20,64
Bahn 4 Leo Leverkus  2008 SGR Karlsruhe 02:04,81
Bahn 5 Ken Kien Duong  2009 SGR Karlsruhe 02:14,29
Bahn 6 Joris Jehle  2009 SGR Karlsruhe 02:22,11
Bahn 7 Kjell Reinsch  2010 TV Jahn Hiesfeld 02:27,14
Bahn 8 Bastian Asmann  2011 SG Essen 02:35,00
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Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
CR: 01:02,45 - Linda Roth (SV Cannstatt) am 10.03.2024 in Essen

Pflichtzeiten
2010 bis 2011: 01:22,00   2008 bis 2009: 01:19,00   2007 und älter: 01:17,00

Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Nila Szczygielski  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:28,84
Bahn 3 Amelie Biernoth  2011 SG Mülheim 01:20,00
Bahn 4 Marie Sallermann  2010 SG SSF Marl-Hüls 01:19,88
Bahn 5 Nanett Schulz  2010 SG WAGO 1950 01:19,91
Bahn 6 Anna Laroche  2009 SC Aqua Köln 01:25,84
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Isabella Simon  2009 GTV Bremerhaven 01:15,70
Bahn 2 Katalin Omai  2011 SSF Bonn 01:12,58
Bahn 3 Isabelle Conradi  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,65
Bahn 4 Laura Sophie Kohlmann  2009 SG Essen 01:03,98
Bahn 5 Janne Niederste-Hollenberg  2007 Duisburger ST 01:09,50
Bahn 6 Hannah Skokic  2011 SG Mülheim 01:11,57
Bahn 7 Rebeca Perez Zavala  2009 Duisburger ST 01:13,50
Bahn 8 Emma Rist  2011 SSF Bonn 01:19,06

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Angelina Yurchenko  2010 SSF Bonn 01:14,31
Bahn 2 Milla Präsang  2008 Duisburger ST 01:12,30
Bahn 3 Lina Winkler  2010 SGR Karlsruhe 01:10,20
Bahn 4 Linda Roth  2008 SV Cannstatt 01:01,91
Bahn 5 Adela Zimova  2011 Ustecka akademie plaveckych sportu 01:09,05
Bahn 6 Leonie Wagner  2011 TV Jahn Hiesfeld 01:10,88
Bahn 7 Marina Maja Krietenbrink  2010 SG Essen 01:12,96
Bahn 8 Cynthia Sander  2007 Duisburger ST 01:18,26

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mirja Lockmann  2011 SSF Bonn 01:14,00
Bahn 2 Helene Boller  2011 SG Essen 01:11,87
Bahn 3 Paula Marlene Schulze  2011 SG Essen 01:09,88
Bahn 4 Lina Kröger  2004 SG Essen 00:55,50
Bahn 5 Mira Helget  2009 SGR Karlsruhe 01:05,56
Bahn 6 Nele Göbel  2009 SG Mülheim 01:10,86
Bahn 7 Elena Hornung  2009 SG Mülheim 01:12,73
Bahn 8 Johanna Jänike  2011 SG Mülheim 01:18,00



24. Essener Swim & Fun Days 2025 Meldeergebnis Version "2" Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid 13.03.2025 18:06 Veranstalter: SG Essen

13.03.2025 Seite: 8

Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
CR: 00:54,84 - Helge Meeuw (SC Wiesbaden) am 28.03.2008 in Duisburg Wedau

Pflichtzeiten
2010 bis 2011: 01:22,00   2008 bis 2009: 01:14,00   2007 und älter: 01:12,00

Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Maksym Khvorostiuk  2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:23,92
Bahn 4 Gerrit Mahnken  2007 GTV Bremerhaven 01:16,79
Bahn 5 Noah Hiller  2011 SG WAGO 1950 01:19,49
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Luke Marks  2011 SG Mülheim 01:11,90
Bahn 2 Philipp Werkhausen  2010 SSF Bonn 01:08,91
Bahn 3 Max Schaffrath  2010 SSF Bonn 01:03,61
Bahn 4 Kenneth Bock  2006 Potsdamer SV 00:59,95
Bahn 5 Sebastian Dinnes  2007 SG Mülheim 01:02,84
Bahn 6 Moritz van Leyen  2001 Duisburger ST 01:05,25
Bahn 7 Paco Franze  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:11,07
Bahn 8    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Justus Ahlke  2009 SG WAGO 1950 01:11,69
Bahn 2 Titus Vaubel  2010 SG Mülheim 01:07,67
Bahn 3 Julian Haubrich  2009 SGR Karlsruhe 01:03,57
Bahn 4 Hamza Ameziane  2008 SG Essen 00:59,23
Bahn 5 Fabian Balg  2008 SSF Bonn 01:01,64
Bahn 6 Fabian Löffler  2000 SG SSF Marl-Hüls 01:04,94
Bahn 7 Nico Meisner  2011 SSF Bonn 01:09,55
Bahn 8 Mohamed Laadraoui  2011 SSF Bonn 01:13,27

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sebastian Pump  2009 GTV Bremerhaven 01:11,47
Bahn 2 Fabian Körner  2011 SG Mülheim 01:06,53
Bahn 3 Anton Lange  2010 SG Essen 01:03,17
Bahn 4 Christian Diener  1993 Potsdamer SV 00:55,12
Bahn 5 Maximilian Bandt  2008 SG Essen 01:00,00
Bahn 6 Max Zander  2008 Duisburger ST 01:04,55
Bahn 7 Leon Lorenz  2008 SV Würzburg 05 01:09,09
Bahn 8 Leon Bracht  2008 SV Würzburg 05 01:12,12
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Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
CR: 00:30,99 - Dorothea Brandt (SG Essen) am 22.03.2014 in Essen

Pflichtzeiten
2010 bis 2011: 00:42,00   2009 und älter: 00:41,00

Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 IIira Eigner  2010 SG Essen 00:41,79
Bahn 4 Lara Pulic  2011 SG Mülheim 00:40,16
Bahn 5 Nila Szczygielski  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:41,42
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Corinna Löffler  1997 SG SSF Marl-Hüls 00:39,00
Bahn 2 Mia Dahlke  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,67
Bahn 3 Lai Yuan  2010 SG Essen 00:35,00
Bahn 4 Lotta Marie Schulze  2007 SG Essen 00:33,75
Bahn 5 Monia Mahnken  2004 GTV Bremerhaven 00:34,45
Bahn 6 Marlene Balg  2009 SSF Bonn 00:36,30
Bahn 7 Lotte Preißler  2011 SSF Bonn 00:37,94
Bahn 8 Johanna Jänike  2011 SG Mülheim 00:40,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leni Marleen Panning  2010 SG Essen 00:39,00
Bahn 2 Mia Brauckmann  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,56
Bahn 3 Svea Borghoff  2003 SG Essen 00:34,86
Bahn 4 Leni Wendrich  2008 Potsdamer SV 00:33,46
Bahn 5 Sina Burchhardt  2007 SG Essen 00:34,32
Bahn 6 Hannah Ledingham  2000 SC Aqua Köln 00:36,15
Bahn 7 Milla Präsang  2008 Duisburger ST 00:37,54
Bahn 8 Flora Gebhardt  2011 SG WAGO 1950 00:39,83

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Magdalena Post  2011 SSF Bonn 00:38,89
Bahn 2 Marie Lindemann  2007 Duisburger ST 00:36,45
Bahn 3 Lina Winkler  2010 SGR Karlsruhe 00:34,53
Bahn 4 Lea Kaiser  2007 SG Essen 00:32,77
Bahn 5 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 00:34,03
Bahn 6 Caroline Luckert  2008 SSF Bonn 00:35,19
Bahn 7 Lara Kaiser  2011 SG Essen 00:37,50
Bahn 8 Sophia Hase-Bergen  2011 SG WAGO 1950 00:39,33



24. Essener Swim & Fun Days 2025 Meldeergebnis Version "2" Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid 13.03.2025 18:06 Veranstalter: SG Essen

13.03.2025 Seite: 10

Wettkampf 28 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
CR: 00:27,68 - Fabian Schwingenschlögel (Neckarsulmer Sport-Union) am 23.03.2019 in Essen

Pflichtzeiten
2010 bis 2011: 00:41,00   2008 bis 2009: 00:39,00   2007 und älter: 00:38,00

Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Niklas Neb  2011 SSF Bonn 00:40,44
Bahn 3 Philipp Rübesam  2011 SC Delphin Geldern 00:38,04
Bahn 4 Justus Ahlke  2009 SG WAGO 1950 00:36,12
Bahn 5 Lucian Joel Bomblatus  2010 SG Mülheim 00:37,71
Bahn 6 Robin Stommel  2005 SG SSF Marl-Hüls 00:38,11
Bahn 7 Maksym Khvorostiuk  2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:42,27
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Florian Bösing  2007 SG SSF Marl-Hüls 00:35,39
Bahn 2 Rafael Gaer  2009 SG Mülheim 00:32,89
Bahn 3 Maximilian Heß  2008 SG Essen 00:31,48
Bahn 4 Christopher Weidner  2005 Potsdamer SV 00:28,09
Bahn 5 Moritz Birk  2008 SG Essen 00:29,22
Bahn 6 Jan Ader  2003 SVD Tria Kettwig e.V. 00:32,42
Bahn 7 Sebastian Pump  2009 GTV Bremerhaven 00:34,14
Bahn 8 Bastian Asmann  2011 SG Essen 00:35,81

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maxim Schmidt  2006 SC Aqua Köln 00:35,17
Bahn 2 Jonathan Brix  2009 SSF Bonn 00:32,89
Bahn 3 Luke Zabel  2009 SG Essen 00:31,29
Bahn 4 Emilian Hollank  2006 Potsdamer SV 00:27,65
Bahn 5 Jan Malte Gräfe  2007 Potsdamer SV 00:28,33
Bahn 6 Diego Sander  2005 Duisburger ST 00:31,72
Bahn 7 Felix Kleinhückelkoten  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,13
Bahn 8 Nathanael Vogt  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,69

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Robert Rübesam  2010 SC Delphin Geldern 00:34,79
Bahn 2 Felix Hell  2008 Duisburger ST 00:32,87
Bahn 3 Max Honstein  2009 SG Essen 00:31,26
Bahn 4 Melvin Imoudu  1999 Potsdamer SV 00:26,62
Bahn 5 Subäjr Biltaev  2007 SV Cannstatt 00:28,20
Bahn 6 Simon Butscheid  2009 SSF Bonn 00:31,67
Bahn 7 Kilian Henke  2009 SG Mülheim 00:33,80
Bahn 8 Titus Vaubel  2010 SG Mülheim 00:35,65
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Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
CR: 00:26,76 - Daniela Samulski (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 28.03.2008 in Duisburg Wedau

Pflichtzeiten
2010 bis 2011: 00:37,00   2009 und älter: 00:36,00

Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alisa Jörgens  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:39,75
Bahn 2 Magdalena Post  2011 SSF Bonn 00:37,11
Bahn 3 Emma Rist  2011 SSF Bonn 00:36,03
Bahn 4 Maya Farès  2011 SG Mülheim 00:35,37
Bahn 5 Rachel Löcker  2007 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:35,49
Bahn 6 IIira Eigner  2010 SG Essen 00:36,31
Bahn 7 Nila Szczygielski  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:37,17
Bahn 8    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Donata Pauline Sophie Saldsieder  2011 SSF Bonn 00:34,79
Bahn 2 Flora Gebhardt  2011 SG WAGO 1950 00:34,24
Bahn 3 Jenna Tauchmann  2008 Duisburger ST 00:33,87
Bahn 4 Lotte Preißler  2011 SSF Bonn 00:33,22
Bahn 5 Marie Sallermann  2010 SG SSF Marl-Hüls 00:33,81
Bahn 6 Corinna Löffler  1997 SG SSF Marl-Hüls 00:34,00
Bahn 7 Tabea Körner  2008 SG Mülheim 00:34,53
Bahn 8 Nanett Schulz  2010 SG WAGO 1950 00:35,22

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Helene Boller  2011 SG Essen 00:32,12
Bahn 2 Elena Hornung  2009 SG Mülheim 00:31,37
Bahn 3 Monia Mahnken  2004 GTV Bremerhaven 00:30,40
Bahn 4 Lia Stermann  2007 Duisburger ST 00:29,10
Bahn 5 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 00:29,96
Bahn 6 Svea Borghoff  2003 SG Essen 00:30,96
Bahn 7 Sophie Hain  2004 Duisburger ST 00:32,01
Bahn 8 Anastasia Kelsch  2011 TV Jahn Hiesfeld 00:32,71

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Katerina Zimova  2009 Ustecka akademie plaveckych sportu 00:32,06
Bahn 2 Christina Bauten  2007 SC Delphin Geldern 00:31,24
Bahn 3 Marlene Balg  2009 SSF Bonn 00:30,10
Bahn 4 Cara Vogt  2008 SG Neuss 00:27,36
Bahn 5 Sophie Bülow  2007 SSF Bonn 00:29,91
Bahn 6 Stella Wilbertz  2009 SSF Bonn 00:30,86
Bahn 7 Belana Bradtke  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,98
Bahn 8 Fanny Fraundorf  2009 SC Aqua Köln 00:32,45
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noch Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Göbel  2009 SG Mülheim 00:32,04
Bahn 2 Lai Yuan  2010 SG Essen 00:31,00
Bahn 3 Janne Niederste-Hollenberg  2007 Duisburger ST 00:29,96
Bahn 4 Linda Roth  2008 SV Cannstatt 00:27,17
Bahn 5 Lotta Marie Schulze  2007 SG Essen 00:29,49
Bahn 6 Caroline Stark  2011 SC Delphin Geldern 00:30,66
Bahn 7 Katharina Liu  2010 SSF Bonn 00:31,52
Bahn 8 Sina Burchhardt  2007 SG Essen 00:32,16

Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
CR: 00:23,71 - Steffen Deibler (Hamburger SC) am 28.02.2009 in Essen

Pflichtzeiten
2010 bis 2011: 00:35,00   2008 bis 2009: 00:34,00   2007 und älter: 00:33,00

Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maksym Khvorostiuk  2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:37,00
Bahn 2 Niklas Neb  2011 SSF Bonn 00:36,60
Bahn 3 Luke Marks  2011 SG Mülheim 00:34,09
Bahn 4 Lucian Joel Bomblatus  2010 SG Mülheim 00:33,41
Bahn 5 Robin Stommel  2005 SG SSF Marl-Hüls 00:33,71
Bahn 6 Gerrit Mahnken  2007 GTV Bremerhaven 00:34,28
Bahn 7 Florian Bösing  2007 SG SSF Marl-Hüls 00:37,00
Bahn 8    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Till Melvin Schmidt  2009 SV Würzburg 05 00:31,80
Bahn 2 Nathanael Vogt  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,12
Bahn 3 Michael Blisik  2007 SV Würzburg 05 00:30,21
Bahn 4 Philipp Rübesam  2011 SC Delphin Geldern 00:30,09
Bahn 5 Kilian Henke  2009 SG Mülheim 00:30,17
Bahn 6 Leon Bracht  2008 SV Würzburg 05 00:30,28
Bahn 7 Tom Schmitz  2010 SG Mülheim 00:31,42
Bahn 8 Max Schaffrath  2010 SSF Bonn 00:32,23
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noch Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 3/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Jelodin  2007 SG WAGO 1950 00:29,59
Bahn 2 Leon David Nachtsheim  2010 SSF Bonn 00:29,43
Bahn 3 Juri Liedlbauer  2004 Duisburger ST 00:28,37
Bahn 4 Angelo Barletta  2009 SG Mülheim 00:28,23
Bahn 5 Anton Lange  2010 SG Essen 00:28,36
Bahn 6 Kjell Reinsch  2010 TV Jahn Hiesfeld 00:28,57
Bahn 7 Bastian Asmann  2011 SG Essen 00:29,50
Bahn 8 Maximilian Stühler  2007 SV Würzburg 05 00:29,68

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Moritz van Leyen  2001 Duisburger ST 00:27,93
Bahn 2 Fabian Balg  2008 SSF Bonn 00:27,26
Bahn 3 Cem Kaan Reuchlein  2007 SG Essen 00:26,27
Bahn 4 Emre Demirdas  2000 SG Essen 00:24,98
Bahn 5 Taras Teslenko  2005 SG Essen 00:25,61
Bahn 6 Hamza Ameziane  2008 SG Essen 00:26,50
Bahn 7 Felix Specker  2006 SC Delphin Geldern 00:27,59
Bahn 8 Fabian Löffler  2000 SG SSF Marl-Hüls 00:28,18

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Luke Zabel  2009 SG Essen 00:27,91
Bahn 2 Paul Brinker  2008 SG Essen 00:27,00
Bahn 3 Robin Schmutz  2000 SG Frankfurt 00:26,14
Bahn 4 Aaron Leupold  2005 Potsdamer SV 00:24,93
Bahn 5 Philipp Peschke  2005 SG Essen 00:25,59
Bahn 6 Max Zander  2008 Duisburger ST 00:26,42
Bahn 7 Yehor Matiash  2005 SV Würzburg 05 00:27,58
Bahn 8 Friedrich Wiemann  2009 Duisburger ST 00:28,17

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Theodor Büscher  2011 SG Essen 00:27,89
Bahn 2 Melvin Imoudu  1999 Potsdamer SV 00:26,96
Bahn 3 Rayan von der Höhe  2008 SG Essen 00:26,00
Bahn 4 Moritz Schaller  2000 SG Essen 00:24,00
Bahn 5 Noah Schötz  2006 Potsdamer SV 00:25,36
Bahn 6 Pavlo Stryzhak  2007 SC Hardtberg 1968 00:26,37
Bahn 7 Erik Edelmann  2006 SGR Karlsruhe 00:27,30
Bahn 8 Rafael Gaer  2009 SG Mülheim 00:27,95
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Wettkampf 31 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
CR: 02:12,90 - Nadine Laemmler (SC Wiesbaden) am 23.03.2019 in Essen

Pflichtzeiten
2010 bis 2011: 03:00,00   2008 bis 2009: 02:55,00   2007 und älter: 02:53,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Maya Farès  2011 SG Mülheim 02:49,76
Bahn 3 Mirja Lockmann  2011 SSF Bonn 02:39,74
Bahn 4 Mira Helget  2009 SGR Karlsruhe 02:16,30
Bahn 5 Hannah Skokic  2011 SG Mülheim 02:32,92
Bahn 6 Mathilda Yu-Ri Buschmeyer  2011 SG Essen 02:45,62
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Emma Rist  2011 SSF Bonn 02:48,66
Bahn 3 Paula Marlene Schulze  2011 SG Essen 02:34,78
Bahn 4 Lina Kröger  2004 SG Essen 02:16,09
Bahn 5 Isabelle Conradi  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:30,74
Bahn 6 Isabella Simon  2009 GTV Bremerhaven 02:43,22
Bahn 7 Anna Laroche  2009 SC Aqua Köln 03:00,48
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Cynthia Sander  2007 Duisburger ST 02:47,44
Bahn 3 Katalin Omai  2011 SSF Bonn 02:33,98
Bahn 4 Laura Sophie Kohlmann  2009 SG Essen 02:15,64
Bahn 5 Adela Zimova  2011 Ustecka akademie plaveckych sportu 02:27,48
Bahn 6 Rebeca Perez Zavala  2009 Duisburger ST 02:40,40
Bahn 7 Amelie Biernoth  2011 SG Mülheim 02:56,66
Bahn 8    
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Wettkampf 32 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
CR: 01:59,06 - Christian Diener (PSV Cottbus) am 23.03.2018 in Essen

Pflichtzeiten
2010 bis 2011: 02:50,00   2008 bis 2009: 02:44,00   2007 und älter: 02:39,00

Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lucian Joel Bomblatus  2010 SG Mülheim 02:42,25
Bahn 2 Philipp Werkhausen  2010 SSF Bonn 02:29,65
Bahn 3 Max Zander  2008 Duisburger ST 02:22,66
Bahn 4 Kenneth Bock  2006 Potsdamer SV 02:15,07
Bahn 5 Sebastian Dinnes  2007 SG Mülheim 02:17,44
Bahn 6 Fabian Körner  2011 SG Mülheim 02:23,82
Bahn 7 Luke Marks  2011 SG Mülheim 02:34,06
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Justus Ahlke  2009 SG WAGO 1950 02:39,26
Bahn 2 Titus Vaubel  2010 SG Mülheim 02:28,35
Bahn 3 Joris Jehle  2009 SGR Karlsruhe 02:19,00
Bahn 4 Christian Diener  1993 Potsdamer SV 01:58,22
Bahn 5 Julian Haubrich  2009 SGR Karlsruhe 02:16,08
Bahn 6 Angelo Barletta  2009 SG Mülheim 02:23,24
Bahn 7 Paco Franze  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:32,57
Bahn 8    

Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
CR: 00:55,20 - Annika Bruhn (Neckarsulmer Sport-Union) am 24.03.2019 in Essen

Pflichtzeiten
2010 bis 2011: 01:12,00   2009 und älter: 01:11,00

Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mirja Ahlke  2011 SG WAGO 1950 01:13,35
Bahn 4 Alisa Jörgens  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:12,74
Bahn 5 Nila Szczygielski  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:12,74
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flora Gebhardt  2011 SG WAGO 1950 01:11,99
Bahn 2 Nanett Schulz  2010 SG WAGO 1950 01:10,57
Bahn 3 Rachel Löcker  2007 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:08,53
Bahn 4 Leni Marleen Panning  2010 SG Essen 01:08,00
Bahn 5 Lotte Preißler  2011 SSF Bonn 01:08,42
Bahn 6 Melina Jörgens  2009 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:08,98
Bahn 7 Amelie Biernoth  2011 SG Mülheim 01:11,83
Bahn 8 Sophia Hase-Bergen  2011 SG WAGO 1950 01:12,46

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lara Kaiser  2011 SG Essen 01:07,00
Bahn 2 Hannah Skokic  2011 SG Mülheim 01:06,67
Bahn 3 Isabella Simon  2009 GTV Bremerhaven 01:06,37
Bahn 4 Fanny Fraundorf  2009 SC Aqua Köln 01:05,85
Bahn 5 Cynthia Sander  2007 Duisburger ST 01:05,94
Bahn 6 Marie Sallermann  2010 SG SSF Marl-Hüls 01:06,45
Bahn 7 Jenna Tauchmann  2008 Duisburger ST 01:06,83
Bahn 8 Marie Lindemann  2007 Duisburger ST 01:07,08

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sophie Hain  2004 Duisburger ST 01:05,53
Bahn 2 Stella Wilbertz  2009 SSF Bonn 01:05,23
Bahn 3 Maxi Hildebrandt  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,81
Bahn 4 Leonie Wagner  2011 TV Jahn Hiesfeld 01:04,19
Bahn 5 Donata Pauline Sophie Saldsieder  2011 SSF Bonn 01:04,49
Bahn 6 Tabea Körner  2008 SG Mülheim 01:05,03
Bahn 7 Johanna Jänike  2011 SG Mülheim 01:05,47
Bahn 8 Adela Zimova  2011 Ustecka akademie plaveckych sportu 01:05,58

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Katharina Liu  2010 SSF Bonn 01:03,35
Bahn 2 Lia Stermann  2007 Duisburger ST 01:01,95
Bahn 3 Marina Maja Krietenbrink  2010 SG Essen 01:00,42
Bahn 4 Zara Selomobic  2007 SG Essen 00:57,35
Bahn 5 Sophie Bülow  2007 SSF Bonn 00:59,23
Bahn 6 Leni Wendrich  2008 Potsdamer SV 01:01,11
Bahn 7 Elena Hornung  2009 SG Mülheim 01:02,90
Bahn 8 Marlene Balg  2009 SSF Bonn 01:04,00
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Marie Schulze  2007 SG Essen 01:03,00
Bahn 2 Katerina Zimova  2009 Ustecka akademie plaveckych sportu 01:01,53
Bahn 3 Jana Härtel  2007 SV Region Stuttgart 01:00,10
Bahn 4 Nicole Maier  2000 SG Essen 00:56,10
Bahn 5 Cara Vogt  2008 SG Neuss 00:58,10
Bahn 6 Lea Kaiser  2007 SG Essen 01:00,73
Bahn 7 Caroline Stark  2011 SC Delphin Geldern 01:02,12
Bahn 8 Angelina Yurchenko  2010 SSF Bonn 01:03,98

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Monia Mahnken  2004 GTV Bremerhaven 01:02,95
Bahn 2 Helene Boller  2011 SG Essen 01:01,45
Bahn 3 Janne Niederste-Hollenberg  2007 Duisburger ST 01:00,01
Bahn 4 Linda Roth  2008 SV Cannstatt 00:55,11
Bahn 5 Cleo Hentschke  2008 SG Essen 00:58,07
Bahn 6 Lina Winkler  2010 SGR Karlsruhe 01:00,44
Bahn 7 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 01:02,03
Bahn 8 Nele Göbel  2009 SG Mülheim 01:03,61

Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
CR: 00:49,42 - Steffen Deibler (Hamburger SC) am 27.02.2009 in Essen

Pflichtzeiten
2010 bis 2011: 01:05,00   2009 und älter: 01:03,00

Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Robin Stommel  2005 SG SSF Marl-Hüls 01:07,30
Bahn 4 Florian Bösing  2007 SG SSF Marl-Hüls 01:06,08
Bahn 5 Noah Hiller  2011 SG WAGO 1950 01:07,01
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 2/9

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Schmitz  2010 SG Mülheim 01:05,00
Bahn 2 Mohamed Laadraoui  2011 SSF Bonn 01:03,62
Bahn 3 Max Gabbert  2009 SG Essen 01:02,91
Bahn 4 Justus Vollmer  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:02,47
Bahn 5 Jan Binia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:02,72
Bahn 6 Matti Henkel  2003 SC Aqua Köln 01:03,59
Bahn 7 Gerrit Mahnken  2007 GTV Bremerhaven 01:04,55
Bahn 8    

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Till Melvin Schmidt  2009 SV Würzburg 05 01:01,97
Bahn 2 Leon Bracht  2008 SV Würzburg 05 01:01,44
Bahn 3 Sebastian Pump  2009 GTV Bremerhaven 01:01,13
Bahn 4 Maxim Schmidt  2006 SC Aqua Köln 01:00,37
Bahn 5 Philipp Rübesam  2011 SC Delphin Geldern 01:01,02
Bahn 6 Nathanael Vogt  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:01,35
Bahn 7 Felix Kleinhückelkoten  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:01,83
Bahn 8 Jonathan Brix  2009 SSF Bonn 01:02,24

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alexej Lobko  2007 SC Aqua Köln 01:00,06
Bahn 2 Fabian Körner  2011 SG Mülheim 00:59,86
Bahn 3 Maximilian Stühler  2007 SV Würzburg 05 00:59,64
Bahn 4 Michael Blisik  2007 SV Würzburg 05 00:59,51
Bahn 5 Rafael Gaer  2009 SG Mülheim 00:59,53
Bahn 6 Maximilian Heß  2008 SG Essen 00:59,72
Bahn 7 Simon Butscheid  2009 SSF Bonn 00:59,93
Bahn 8 Joshua Jelodin  2007 SG WAGO 1950 01:00,15

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Robert Rübesam  2010 SC Delphin Geldern 00:59,37
Bahn 2 Justus Georg Friedrich Saldsieder  2010 SSF Bonn 00:58,67
Bahn 3 Friedrich Wiemann  2009 Duisburger ST 00:58,37
Bahn 4 Vladislav Litvinov  2009 SGR Karlsruhe 00:58,02
Bahn 5 Felix Specker  2006 SC Delphin Geldern 00:58,03
Bahn 6 Kilian Henke  2009 SG Mülheim 00:58,39
Bahn 7 Max Schaffrath  2010 SSF Bonn 00:58,83
Bahn 8 Nico Meisner  2011 SSF Bonn 00:59,50
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noch Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 6/9

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nic Hauer  2009 SGR Karlsruhe 00:57,02
Bahn 2 Moritz van Leyen  2001 Duisburger ST 00:56,81
Bahn 3 Ken Kien Duong  2009 SGR Karlsruhe 00:56,63
Bahn 4 Fabian Balg  2008 SSF Bonn 00:56,52
Bahn 5 Sebastian Dinnes  2007 SG Mülheim 00:56,58
Bahn 6 Pavlo Stryzhak  2007 SC Hardtberg 1968 00:56,75
Bahn 7 Juri Liedlbauer  2004 Duisburger ST 00:56,93
Bahn 8 Diego Sander  2005 Duisburger ST 00:57,80

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Paul Brinker  2008 SG Essen 00:56,00
Bahn 2 Henry Klode  2007 SG Essen 00:54,63
Bahn 3 Moritz Birk  2008 SG Essen 00:53,81
Bahn 4 Aaron Leupold  2005 Potsdamer SV 00:51,19
Bahn 5 Emre Demirdas  2000 SG Essen 00:51,71
Bahn 6 Stephane Oris  1996 SC Aqua Köln 00:54,29
Bahn 7 Max Honstein  2009 SG Essen 00:55,00
Bahn 8 Fabian Löffler  2000 SG SSF Marl-Hüls 00:56,44

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Max Zander  2008 Duisburger ST 00:55,46
Bahn 2 Maximilian Bandt  2008 SG Essen 00:54,30
Bahn 3 Hamza Ameziane  2008 SG Essen 00:53,76
Bahn 4 Noah Schötz  2006 Potsdamer SV 00:50,78
Bahn 5 Moritz Schaller  2000 SG Essen 00:51,39
Bahn 6 Jan Malte Gräfe  2007 Potsdamer SV 00:53,90
Bahn 7 Emilian Hollank  2006 Potsdamer SV 00:54,92
Bahn 8 Yehor Matiash  2005 SV Würzburg 05 00:56,39

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Theodor Büscher  2011 SG Essen 00:55,25
Bahn 2 Rayan von der Höhe  2008 SG Essen 00:54,29
Bahn 3 Christopher Weidner  2005 Potsdamer SV 00:53,39
Bahn 4 Philipp Peschke  2005 SG Essen 00:50,38
Bahn 5 Taras Teslenko  2005 SG Essen 00:51,23
Bahn 6 Leo Leverkus  2008 SGR Karlsruhe 00:53,84
Bahn 7 Cem Kaan Reuchlein  2007 SG Essen 00:54,65
Bahn 8 Leon Lorenz  2008 SV Würzburg 05 00:56,35
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